海南省财政厅政府采购信息公告

（琼财采罚〔2019〕2号）

  根据《政府采购信息公告管理办法》（财政部令第19号）的相关规定，现将本机关对海南恒汉医疗科技有限公司作出处罚决定公告如下：

  一、相关当事人名称

  当事人：海南恒汉医疗科技有限公司

  地  址：海南省海口市秀英区南海大道888号佳元七彩澜湾一期1#楼5层A505房

  二、基本情况

  本机关在依法作出“海南省财政厅政府采购投诉处理决定（琼财采[2019]50号）”工作中，发现并证实海南恒汉医疗科技有限公司存在以虚假材料谋取中标的情形。

  三、处理结果

    本机关作出处罚决定如下：根据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款第（一）项之规定，本机关决定对当事人海南恒汉医疗科技有限公司罚款人民币叁仟元 (3000元），列入不良行为记录名单，一年内禁止参与政府采购活动的处罚。

                                  海南省财政厅

                                 2019年3月22日